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Zamość dn. 30.10.2012r

AZ.2150-44/6/2012

Dotyczy: odpowiedź na pytanie.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w

Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę bielizny

operacyjnej jednorazowego użytku wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„Zadanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze

60x60cm w zamian za serwetę chłonną 70x/80cm? Pozostałe parametry zgodne z

opisem zawartym w zaproszeniu.”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2:

„Zadanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety do cięcia

cesarskiego o wymiarach zgodnych z opisem zawartym w zaproszeniu wykonanej w
całości z warstwy wysokochłonnej o gramaturze 56g/m

2
, a nie tylko w części

otaczającej otwór, co znacznie poprawi jakość serwety głównej posiadającej otwór

wypełniony samoprzylepną folią chirurgiczną o wymiarach 35x35cm?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3:

„Zadanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w obłożeniu do ciecia

cesarskiego 2 serwetki do rąk o wymiarach 40x20cm?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 4:

„Zadanie nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w sterylnym zestawie

uniwersalnym 3-warstwowym gramatury 73g/m2?”

Odpowiedź:
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TAK

Pytanie nr 5:

„Zadanie nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w sterylnym zestawie

uniwersalnym 3-warstwowym serwetki z włókniny kompresowej 40g zamiast serwetek
celulozowych? Stosowanie celulozy jako materiału pylącego na bloku operacyjnym

może nieść za sobą ryzyko zanieczyszczenia i przenoszenia bakterii.”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 6:

„Zadanie nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w sterylnym zestawie

uniwersalnym 2-warstwowym gramatury 56g/m2?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 7:

„Zadanie nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w sterylnym zestawie

uniwersalnym 2-warstwowym 2 serwetek z włókniny kompresowej 40g w rozmiarze
40x20 zamiast serwetek celulozowych? Stosowanie celulozy jako materiału pylącego

na bloku operacyjnym może nieść za sobą ryzyko zanieczyszczenia i przenoszenia

bakterii”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 8:

„Dot umowy Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od

poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 9:

„Dot umowy Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy słowa „w razie

zwłoki” zostały zastąpione słowami „w razie co najmniej trzykrotnej zwłoki”?

Aktualna treść § 7 wzoru umowy daje bowiem Zamawiającemu możliwość odstąpienia

od umowy nawet w przypadku jednorazowego uchybienia Wykonawcy, co wydaje się

sankcją niewspółmiernie dotkliwą.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy podane we wzorze umowy.
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Pytanie nr 10:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 2 zestaw do porodu o

następującym składzie: 1 x serweta na stolik 120x100cm, 1 x nieprzemakalne

prześcieradło dwuwarstwowe o gramaturze 60,5/m
2 o wymiarach 100x120cm, 2 x

podkład chłonny 60x90cm (chłonność min 7g/1g), 1 x serweta chłonna dla noworodka

70x80cm, 6 x ręczników włókninowych min 25x20cm. Wszystkie elementy pakowane

razem w mankiet papierowo foliowy.”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 11:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 3 – obłożenie do cięcia

cesarskiego o następującym składzie: 1 x serweta na stolik instrumentariuszki

200x150cm, 1 x serweta na stolik Mayo 80x140cm, 1 x serweta zabiegowa
dwuwarstwowa 200x320cm posiadająca otwór 30x25cm z folią chir i workiem do
przechwytywania płynów 360 oraz dwoma zaworami do podłączenia drenu, 1 x serweta

chłonna dla noworodka 70x80cm, 4 x ręcznik do rąk 30x35cm, 1 x klem do

zabezpieczania pępowiny.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis podany w zaproszeniu

Pytanie nr 12:

„Zadanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 1 x serweta 90x120cm,

serweta 2 warstwowa gramatura serwety 56g/m2
 odporność na przenikanie cieczy

188cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa, 1 x fartuch foliowy o
wym. 80x130cm, 1 x podkład chłonny o wym. 60x90cm, 1 x serweta chłonna dla

noworodka o wym. 75x80cm, 6 x ręcznik chłonny o wym. 30x30cm, 1 x taśma do

zawiązania pępowiny o wym. 1x20cm?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 13:

„Zadanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 1 x serweta na stolik o

wym. 90x120cm, serweta 2 warstwowa gramatura serwety 56g/m2
, odporność na

przenikanie cieczy 188cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108kPa, 1 x

serweta 2 warstwowa o wym. 90x120cm, 2 x podkład chłonny o wym. 60x90cm, 1 x

serweta chłonna dla noworodka o wym. 75x80cm, 6 x ręcznik chłonny o wym.

30x30cm?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 14:
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„Zadanie nr 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 1 x serweta na stoliki o

wym. 150x190cm, serweta 2 warstwowa , laminat i włóknina w części środkowej

serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi drugie wewnętrzne

owinięcie zestawu, gramatura serwety 56g/m
2
, odporność na przenikanie cieczy 188cm

H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108kPa, 1 x serweta na stolik Mayo
wzmocniona o wym. 80x140cm, serweta w kształcie worka, wykonana z

nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo, z

zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety, 1 x serweta o wym. 200x320cm, serweta z
włókniny, z folią operacyjną, otwór z folią o wym. 25x30cm, z torbą na płyny o wym.

75x85cm, wysokość ścianki torby 20cm, usztywnienie do formowania torby w górnej

części każdej ścianki, z 2 portami do odsysania treści umieszczonymi po obu stronach

dolnej części worka, budowa końcówek portów umożliwia dopasowanie do nich

drenów o różnej średnicy, 1 x chłonny ręcznik dla noworodka o wym. 75x80cm,

1 x taśma przylepna o wym. 10x50cm, 4 x ręczniki do rąk o wym. 30x30cm?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 15:

„Zadanie nr 5 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 1 x serweta na stolik

instrumentariuszki o wym. 150x190cm, serweta 2 warstwowa, laminat i włóknina w

części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi

drugie wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56g/m
2
, odporność na

przenikanie cieczy 188cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108kPa, 1 x

serweta Mayo wzmocniona o wym. 80x140cm, serweta w kształcie worka, wykonana z

nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, składana teleskopowo, z

zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety, 1 x serweta o wym. 170x180cm, serweta
samoprzylepna, dolna z łatą chłonna o wym. 50x80cm i pojedynczym organizerem na
przewody, wykonana w polu niekrytycznym z włókniny, z łatą chłonną/wzmocnieniem

w polu krytycznym o wym. 50x80cm. Łata chłonna wykonana z włókniny i laminatu.

Gramatura serwety w polu krytycznym 161g/m2
, odporność na przenikanie cieczy

496cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa, 1 x serweta o wym.
170x240cm, serweta samoprzylepna, górna, wykonana w polu niekrytycznym z
włókniny z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 30x80cm i

pojedynczym organizerem na przewody. Łata chłonna wykonana z włókniny i laminatu.

Gramatura serwety w polu krytycznym 161g/m2
, odporność na przenikanie cieczy

496cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa, 2 x serweta
samoprzylepna 2 warstwowa o wym. 70x90cm, serweta 2 warstwowa, samoprzylepna.
Gramatura serwety 56g/m2, odporność na przenikanie cieczy 188cm H2O,

wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa, 1 x taśma przylepna o wym. 10x50cm,

4 x ręcznik do rąk o wym. 30x30cm?”

Odpowiedź:

Gramaturę 56g/m
2
 Zamawiający dopuszcza, natomiast pozostały skład zestawu

zgodnie z opisem podanym w zaproszeniu

Pytanie nr 16:

„Zadanie nr 6 Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 1 x serweta na stolik o

wym. 150x190cm, serweta 2 warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej

serwety, 1 warstwa laminatu w częściach bocznych, serweta stanowi drugie,
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wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56g/m
2
, odporność na przenikanie

cieczy 188cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa, 1 x serweta o
wym. 200x280cm, serweta z otworem o średn. 10cm, wykonana w polu niekrytycznym

z włókniny z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 50x50cm. Łata

chłonna wykonana z włókniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym

161g/m2
, odporność na przenikanie cieczy 496cm H2O, wytrzymałość na rozrywanie

na mokro 187 kPa z otworem o średnicy 10cm przylepnym, 1 x taśma przylepna o

wym. 10x50cm, 2 x ręcznik do rąk o wym. 30x30cm ?”

Odpowiedź:

TAK

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 9 listopada 2012r.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
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Im. Papieża Jana Pawła II

w Zamościu
Lek med. Andrzej Mielcarek


